
 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skarżysko Kościelne 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Skarżysko Kościelne 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Skarżysko Kościelne.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 4/2019 Komisarza Wyborczego 

w Kielcach IV z dnia 17 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Skarżysko Kościelne, ul. Kościelna 2A,  

26-115 Skarżysko Kościelne: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dagmara BŁACH, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA (uzupełnienie 

składu), zam. Skarżysko Kościelne 

2. Daria Małgorzata GRUSZKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

3. Adam Witold JAROMIN, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOCIA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

4. Katarzyna Małgorzata MAŁECKA, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ 

KOCIA (uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

5. Justyna NIEWCZAS, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOCIA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

6. Leon Franciszek NIZIOŁEK, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOCIA, 

zam. Skarżysko Kościelne 

7. Arkadiusz Mateusz PIĘTAK, zgłoszony przez KWW PAWŁA WIATRA 

(uzupełnienie składu), zam. Grzybowa Góra 

8. Małgorzata PISARSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA, 

zam. Skarżysko Kościelne 

9. Adam Michał TUSZNIO, zgłoszony przez KWW PAWŁA WIATRA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław DERLATKA, zgłoszony przez KWW PAWŁA WIATRA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

2. Paulina JANKIEWICZ, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

3. Iwona KULIŃSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA, zam. Skarżysko 

Kościelne 

4. Joanna KWIATKOWSKA, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOCIA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

5. Anna NIEWCZAS, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOCIA, 

zam. Skarżysko Kościelne 

6. Marek Józef RZEŻAWSKI, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOCIA 

(uzupełnienie składu), zam. Skarżysko Kościelne 

7. Maria SIECZKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA (uzupełnienie 

składu), zam. Skarżysko Kościelne 

8. Dorota WĘDRYCHOWSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA 

(uzupełnienie składu), zam. Suchedniów 

9. Kinga WIATR, zgłoszona przez KWW PAWŁA WIATRA (uzupełnienie 

składu), zam. Skarżysko Kościelne 


